[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023

                                                     № 27
О признании утратившими силу отдельных постановлений
  Администрации городского округа Навашинский

 Нижегородской области

 Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

           - постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 28.11.2022 №1214 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования городского округа Навашинский на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 №769»;

- постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 08.12.2022 №1255 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования городского округа Навашинский на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 №769»;

- постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 29.12.2022 №1366 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования городского округа Навашинский на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 №769».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.
Глава местного самоуправления                                                                 Т.А.Берсенева